O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica o resultado do julgamento da 
Tomada de Preços atinente a serviços de pavimentação de ruas na sede e 
povoados do Município de Mulungu do Morro/BA. 1º Lugar: GFC Construtora 
e Empreendimentos Ltda - ME; Valor Global: R$ 493.273,46 (quatrocentos e 
noventa e três mil, duzentos e setenta e três reais e quarenta e seis 
centavos). Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 
47. Mulungu do Morro/BA. José Paulo dos Anjos Silva – Pres. CPL.